檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

法務部人事處　函

地址：10048臺北市中正區重慶南路1段130

號

承辦人：張家瑛

電話：02-23146871轉2712

電子信箱：jiaying@mail.moj.gov.tw

受文者：法務部矯正署泰源技能訓練所人事室

發文日期：中華民國101年03月12日

發文字號：法人處字第10108108920號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為維護同仁權益，涉及請領各項補助之人事作業項目，應

列入人事業務標準作業流程（sop）之必要項目，請照辦

。

說明：「自行訂定並適時維護更新人事業務標準作業流程（SOP

）及強化人事業務作業流程之內部控制作業」。業已列入1

01年度人事業務績效考核之共同考核項目，併予敘明。

正本：本部調查局人事室、法務部司法官訓練所人事機構、最高法院檢察署人事室、法

務部矯正署臺北監獄人事室、法務部矯正署臺中監獄人事室、法務部矯正署雲林

監獄人事室、法務部矯正署嘉義監獄人事室、法務部矯正署臺南監獄人事室、法

務部矯正署高雄監獄人事室、法務部矯正署屏東監獄人事室、法務部矯正署臺東

監獄人事室、法務部矯正署花蓮監獄人事室、法務部矯正署宜蘭監獄人事室、法

務部矯正署基隆監獄人事室、法務部矯正署澎湖監獄人事室、法務部矯正署綠島

監獄人事室、法務部矯正署金門監獄人事室、法務部矯正署明德外役監獄人事室

、法務部矯正署自強外役監獄人事室、法務部矯正署桃園監獄人事室、法務部矯

正署彰化監獄人事室、法務部矯正署高雄女子監獄人事室、法務部矯正署臺中女

子監獄人事室、法務部矯正署新竹監獄人事室、法務部矯正署桃園少年輔育院人

事室、法務部矯正署彰化少年輔育院人事室、法務部矯正署東成技能訓練所人事

室、法務部矯正署岩灣技能訓練所人事室、法務部矯正署泰源技能訓練所人事室

、法務部矯正署人事室、法務部法醫研究所人事機構、法務部矯正署臺北看守所

人事室、法務部矯正署新竹看守所人事室、法務部矯正署臺中看守所人事室、法

務部矯正署彰化看守所人事室、法務部矯正署嘉義看守所人事室、法務部矯正署

臺南看守所人事室、法務部矯正署屏東看守所人事室、法務部矯正署花蓮看守所

人事室、法務部矯正署基隆看守所人事室、法務部矯正署南投看守所人事室、法

務部矯正署臺北女子看守所人事室、法務部矯正署苗栗看守所人事室、法務部矯

正署臺北少年觀護所人事室、法務部矯正署臺中戒治所人事室、法務部矯正署臺

6

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

南少年觀護所人事室、臺灣高等法院檢察署人事室、臺灣高等法院臺中分院檢察

署人事室、臺灣高等法院臺南分院檢察署人事室、臺灣高等法院花蓮分院檢察署

人事室、臺灣高等法院高雄分院檢察署人事室、臺灣臺北地方法院檢察署人事室

、臺灣桃園地方法院檢察署人事室、臺灣新竹地方法院檢察署人事室、臺灣臺中

地方法院檢察署人事室、臺灣彰化地方法院檢察署人事室、臺灣雲林地方法院檢

察署人事室、臺灣嘉義地方法院檢察署人事室、臺灣臺南地方法院檢察署人事室

、臺灣高雄地方法院檢察署人事室、臺灣屏東地方法院檢察署人事室、臺灣臺東

地方法院檢察署人事室、臺灣花蓮地方法院檢察署人事室、臺灣基隆地方法院檢

察署人事室、臺灣澎湖地方法院檢察署人事室、臺灣板橋地方法院檢察署人事室

、臺灣南投地方法院檢察署人事室、臺灣士林地方法院檢察署人事室、臺灣苗栗

地方法院檢察署人事室、法務部行政執行署人事室、法務部行政執行署臺北分署

人事室、法務部行政執行署新北分署人事室、法務部行政執行署桃園分署人事室

、法務部行政執行署新竹分署人事機構、法務部行政執行署臺中分署人事室、法

務部行政執行署彰化分署人事機構、法務部行政執行署嘉義分署人事室、法務部

行政執行署臺南分署人事機構、法務部行政執行署高雄分署人事室、法務部行政

執行署屏東分署人事機構、法務部行政執行署花蓮分署人事機構、法務部行政執

行署宜蘭分署人事機構、法務部矯正署臺東戒治所人事室、法務部矯正署桃園女

子監獄人事室、法務部矯正署雲林第二監獄人事室、法務部矯正署高雄第二監獄

人事室、誠正中學人事室、明陽中學人事室、福建金門地方法院檢察署人事機構

、臺灣宜蘭地方法院檢察署人事室、法務部行政執行署士林分署人事室、法務部

矯正署新店戒治所人事室、法務部矯正署高雄戒治所人事室、法務部廉政署人事

室

副本：本處企劃科、本處任免科、本處考訓科、本處給與科 2012-03-12
09:29:12